sr' Giulio Cesar' / d' e' p' o' s' i' t' o' d' e' l' a' b' o' d' e' r' i' a'
D' r' i' u' m' d' e' l' d' u' o' p' u' b' l' i' c' o' /
f' r' i' c' o' m' a' r' t' i' l' l' o' / d' i' t' i' t' o' s' i' s' b' i' .

Cong' l' o' C' o' n' s' . /

1^o Et p' u' i' s' i' s' s' e' h' a' f' a' r' d' i' a' b' i' d' i' t' i' o' n' i' d' i' c' u' m' n' o' p' o'
t' e' r' h' u' m' i' g' r' a' n' o' f' s' o' m' m' i' s' d' i' c' t' a' a' b' i' d' i' t' i' o' n' i'

2^o Et p' u' i' s' i' s' s' e' h' a' f' a' r' p' r' o' m' i' s' s' i' s' i' d' e' a' n'
a' b' i' d' i' t' i' o' n' i' d' i' c' u' m' d' e' l' p' u' b' l' i' c' i' s' p' r' i' s' i' s' f'
b' i' s' u' g' n' o' d' e' l' a' C' i' t' t' a' f' a' r' m' i' d' e' f' r' i' c' o' d' e' p' o' s' i' t' o' d' e' p' a'

Comune Di Mondavio

supra xij. et si supra p. dicitur quod tunc
quod et sine p. dicitur unum et tunc
ad habere ad nos familiarium: sicut
tunc p. dicitur curia et superius p. dicitur
curia: ob h. p. d. 17-0

supra xij. et si supra dicitur colata ob
ut si
supra xv. et si supra dicitur summa
et si supra ob ut si

15-2 Hic ubi dicitur de deposito

supra dicitur de deposito
curia dicitur de deposito
curia dicitur de deposito

Bonard. et dicitur de deposito
et dicitur de deposito

duo 7. 7. ibi.
Cong. Cons.

1. et si supra dicitur quod tunc
ut si supra dicitur quod tunc
duo supra dicitur quod tunc
per supra dicitur quod tunc
et supra dicitur quod tunc
dicitur supra dicitur quod tunc
apud supra dicitur quod tunc

2. et si supra dicitur quod tunc
dicitur supra dicitur quod tunc
et supra dicitur quod tunc
dicitur supra dicitur quod tunc

3. et si supra dicitur quod tunc
dicitur supra dicitur quod tunc
4. et si supra dicitur quod tunc
dicitur supra dicitur quod tunc

Comune Di Mondavio

il quale ha i portati insieme ad la praga
ni' d' la ferra con d' tutto apper' i
una sup' et hui' d' i' d'ua j' l'no si p' i
a mo' eligi' hui' sup' la fabrica d' d' d' d'
porta accio se simili di sopra comincia

sr Gio: frate. H'no non i' sr. sr. i' sup' la
della porta ad foglia d' si allegano doi p'
la fabrica d' detta porta e si regredij' gli
d' h'no apriso s. e. i' portato della porta
quali da elegersi Sabbino ylla p' d' d'
e il p' d' ad foglia si d' p' z' h' d' d' d' d'
i' p' d' d' si d' a' p' r' i' e' a' l' u' i' n' a' e' d' u' l' l' o'
quello d' f' u' r' e' b' i' u' o' n' o

sr Gio: bap' s' on' un' d' sr. sr. i' p' d' g' i' o' g' i' o'
d' foglia d' quelli da elegersi d' d' d' d' d' d'
un' m' o' r' i' z' a' d' p' r' i' l' i' o' r' al Cap' b' u' g' h' e' t' t' o' u' c' i' o'